
Id: OTSAX-UVIIV-KOPLX-OQZKT-JFRVV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 27/V/2011
RADY GMINY ZAŁUSKI

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Załuski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i art 44 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Załuski uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Załuski – Uchwała Nr 26/IV/2003 Rady Gminy Załuski z dnia 12 lutego 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Załuski ( Dz.U. Nr 64, poz. 1692 ), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale czwartym § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada powołuje następujące komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) ds. Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

3) ds. Szkolnictwa, Zdrowia, Samorządności i Porządku Publicznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


